ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 44

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

РЕШЕНИЕ

«10» июня 2021 года

                             № 9-5

О Плане мероприятий Территориальной избирательной комиссии № 44

по обучению кадров избирательных комиссий и других участников

избирательного процесса

в Санкт-Петербурге на июнь – сентябрь 2021 года

В целях подготовки и проведения на территории Санкт-Петербурга

выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания

Российской Федерации восьмого созыва, выборов депутатов

Законодательного Собрания Санкт-Петербурга седьмого созыва, повышения

уровня профессиональной подготовки организаторов выборов,

в соответствии с подпунктом 1.3 Плана мероприятий Санкт-Петербургской

избирательной комиссии по обучению кадров избирательных комиссий

и других участников избирательного (референдумного) процесса

в Санкт-Петербурге на 2021 год, утвержденного решением

Санкт-Петербургской избирательной комиссии от 28 января 2021 года

№ 224-3 и в соответствии с пунктом 2 Плана мероприятий Территориальной

избирательной комиссии № 44 по обучению кадров избирательных комиссий

и других участников избирательного (референдумного) процесса на 2021 год,

утвержденного решением Территориальной избирательной комиссии № 44 от

01.02.2021 № 5-1,Территориальная избирательная комиссия № 44

р е ш и л а:

1. Утвердить План мероприятий Территориальной избирательной

комиссии № 44 по обучению кадров избирательных комиссий и других

участников избирательного процесса в Санкт-Петербурге на июнь – сентябрь

2021 года согласно приложению к настоящему решению.

2.  Копию настоящего решения направить в Санкт-Петербургскую

избирательную комиссию.

3.  Разместить настоящее решение на сайте Территориальной

избирательной комиссии № 44 в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Территориальной избирательной комиссии № 44 С.В.

Нефедову

Председатель

Территориальной

избирательной комиссии № 44            С.В. Нефедова

    Секретарь

Территориальной

избирательной комиссии № 44                    Л.М. Романова